

令和7年8月1日（令和7年8月6日）

国道29号引原トンネル照明設備更新工事

【工事設計書（公表資料）】

姫路河川国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、
ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 工事名

工事名	国道29号引原トンネル照明設備更新工事
工事地名	兵庫県宍粟市波賀町引原地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和7年7月	12) 設計年月	令和7年5月	
2) 事務所名	姫路河川国道事務所 防災課	13) 機械損料一括補正	0	労務費一括割増 0%
3) 工事番号	5170010008	14) 単価適用年月	2025年7月	
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	15) 歩掛適用年月	2025年7月	
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0	
6) 主工種	道路維持工事	17) 前請負代金額	0	
7) 工事量		18) 調整区分	0	
8) 工期	238日間 自 令和7年8月2日 (当初) 至 令和8年3月27日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額		
9) 施工県	兵庫県	20) 現場管理費対象額		
10) 地区	50 神崎郡（神河町、市川町） 他	21) 一般管理費等対象額		
11) 河川・路線	一般国道29号	22) 処分費等	0	
		23) 公告日	令和7年5月20日	
		24) 入札締切日	年 月 日	

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：
----------	-------	----------	---------

設計内訳書

工事名	国道 2 9 号引原トンネル照明設備更新工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電気設備(機器単体)		式	1		3,775,000				
トンネル照明設備工		式	1		3,775,000				
トンネル照明設備		式	1		3,775,000				
トンネル照明用自動調光装置	照度計式(受光部、制御部)	組	1	855,000	855,000			単-1号	
照明分電盤	屋外自立型、指定色塗装	面	1	2,920,000	2,920,000			単-2号	
機器単体費		式	1		3,775,000				
電気設備		式	1		9,612,689				
トンネル照明設備工		式	1		7,565,169				
トンネル照明設備設置工		式	1		3,315,910				
トンネル照明用自動調光装置設置	照度計式(受光部、制御部)受光部取付金具含む	組	1	65,940	65,940			単-3号	
照明分電盤設置	屋外自立型、指定色塗装	面	1	94,970	94,970			単-4号	
トンネル照明器具設置	基本照明器具 KAE045 BLS-J-D	台	5	121,300	606,500			単-5号	

設計内訳書

工事名	国道 2 9 号引原トンネル照明設備更新工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
トンネル照明器具設置		入口照明器具 KAE200 BS-J-D	台	2	174,200	348,400			単-6号
トンネル照明器具設置		入口照明器具 KAE150 BS-J-D	台	13	158,200	2,056,600			単-7号
トンネル照明器具設置		入口照明器具 KAE100 BS-J-D	台	1	143,500	143,500			単-8号
配管配線工			式	1		2,609,250			
管内配線		CV5.5mm2-2C	m	11	1,679	18,469			単-9号
管内配線		CV2.0mm2-3C	m	31	1,579	48,949			単-10号
管内配線		CVVS1.25mm2-6C	m	11	1,713	18,843			単-11号
管内配線		CV2.0mm2-5C + CV3.5m m2-2C + CV5.5mm2-1C	m	27	3,599	97,173			単-12号
管内配線		CV2.0mm2-7C + CV5.5m m2-1C	m	32	3,409	109,088			単-13号
露出配線		CV2.0mm2-5C + CV3.5m m2-2C + CV5.5mm2-1C	m	96	4,443	426,528			単-14号
露出配線		CV2.0mm2-7C + CV5.5m m2-1C	m	96	4,253	408,288			単-15号
ケーブル支持金具取付		フックスHUX-06N相当 品	個	223	2,704	602,992			単-16号

設計内訳書

工事名	国道２９号引原トンネル照明設備更新工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
モールド分岐加工(工場加工)(材料)コネクタ(5P)含む	幹線CV2.0mm2-5C + CV3.5mm2-2C + CV5.5mm2-1C / 分岐CV2.0mm2-5C(1.0m)	箇所	2	36,000	72,000			単-17号	
モールド分岐加工(工場加工)(材料)コネクタ(5P)含む	幹線CV2.0mm2-5C + CV3.5mm2-2C + CV5.5mm2-1C / 分岐CV2.0mm2-5C(4.0m)	箇所	9	39,300	353,700			単-18号	
モールド分岐加工(工場加工)(材料)コネクタ(5P)含む	幹線CV2.0mm2-7C + CV5.5mm2-1C / 分岐CV2.0mm2-5C(1.0m)	箇所	10	36,000	360,000			単-19号	
モールド分岐加工（工場加工）（材料）	幹線CV2.0mm2-5C + CV3.5mm2-2C + CV5.5mm2-1C / CV2.0mm2-3C	箇所	1	21,700	21,700			単-20号	
ケーブル末端加工費（工場加工）	CV2.0mm2-5C+CV3.5mm2-2C+CV5.5mm2-1C	箇所	1	9,010	9,010			単-21号	
ケーブル末端加工費（工場加工）	CV2.0mm2-7C+CV5.5mm2-1C	箇所	1	9,010	9,010			単-22号	
屋外配管	G28 高さ補正2m以上	m	12	3,420	41,040			単-23号	
ターミナルキャップ（材料）	G28	個	2	1,390	2,780			単-24号	
異種管接続材（材料）	G28-FEP30	個	2	4,840	9,680			単-25号	
トンネル照明設備撤去工		式	1		309,522				
トンネル照明用自動調光装置撤去	照度計式（受光部）	台	1	6,400	6,400			単-26号	

設計内訳書

工事名	国道 2 9 号引原トンネル照明設備更新工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
照明分電盤撤去	屋外自立型、自動調光 装置制御部含む	面	1	47,490	47,490			単-27号	
トンネル照明器具撤去	基本照明器具 KWD060 BL	台	6	9,832	58,992			単-28号	
トンネル照明器具撤去	入口照明器具 KWD180 B	台	13	9,832	127,816			単-29号	
トンネル照明器具撤去	入口照明器具 KWD110 B	台	7	9,832	68,824			単-30号	
配管配線撤去工		式	1		1,330,487				
管内配線撤去	CV14mm2-2C	m	11	704.1	7,745			単-31号	
管内配線撤去	VVR3.5mm2-3C	m	208	704.1	146,452			単-32号	
管内配線撤去	CVVS2.0mm2-6C	m	11	704.1	7,745			単-33号	
露出配線撤去	VVR3.5mm2-3C	m	539	1,127	607,453			単-34号	
露出配線撤去	SM12C + GI2C + CCP-A P0.65-20P	m	107	204.9	21,924			単-35号	
架空配線撤去	SM12C + GI2C + CCP-A P0.65-20P	径間	2	16,260	32,520			単-36号	
ケーブル支持金具撤去	1, 2, 4条用	個	232	1,921	445,672			単-37号	

設計内訳書

工事名	国道 2 9 号引原トンネル照明設備更新工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
屋外配管撤去	G28 高さ補正2m以上	m	12	1,280	15,360			単-38号	
現場発生品運搬		式	1		45,616			内-1号	
仮設工		式	1		2,004,520				
仮設工		式	1		1,330,280				
仮設費(足場)	損料、燃料費のみ	台	28	47,510	1,330,280			単-39号	
交通管理工		式	1		674,240				
交通誘導警備員A		人	14	18,160	254,240			単-40号	
交通誘導警備員B		人	28	15,000	420,000			単-41号	
工場製品輸送工		式	1		43,000				
輸送工		式	1		43,000				
輸送(電気)		式	1		43,000			内-2号	
直接工事費		式	1		9,612,689				

設計内訳書

工事名	国道 2 9 号引原トンネル照明設備更新工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
共通仮設費		式	1		1,941,438				
共通仮設費		式	1		64,438				
技術管理費		式	1		64,438				
道路施設基本データ作成費		式	1		64,438			内-3号	
共通仮設費（率計上）		式	1		1,877,000				
純工事費		式	1		11,554,127				
現場管理費		式	1		6,488,000				
機器間接費		式	1		687,000				
機器管理費		式	1		687,000				
工事原価		式	1		18,729,127				
一般管理費等		式	1		3,875,873				
工事価格		式	1		26,380,000				

設計内訳書

工事名	国道 2 9 号引原トンネル照明設備更新工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
消費税相当額		式	1		2,638,000				
工事費計		式	1		29,018,000				

一式当たり内訳書

現場発生産品運搬
第 1号内訳書

単価使用年月	2025. 07
歩掛使用年月	2025. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	数量増減	金 額 増 減	摘 要
現場発生産品及び支給品運搬	トラック[クレーン装置付]ベーストラック2t積、吊能力2. 9t 有り 65. 0km以下	t	1. 091	33, 050	36, 057			CB010410
現場発生産品及び支給品積込み・荷卸し	トラック[クレーン装置付]ベーストラック2t積、吊能力2. 9t	t	1. 091	8, 762	9, 559			CB010420
合 計					45, 616			

一式当たり内訳書

輸送(電気)
第 2号内訳書

単価使用年月	2025. 07
歩掛使用年月	2025. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
輸送費 (電気)	43000円/台	台	1	43, 000	43, 000			WE100800
								単一 72号
合 計					43, 000			

一式当たり内訳書

道路施設基本データ作成費

第 3号内訳書

単価使用年月	2025. 07
歩掛使用年月	2025. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
技術員		人	1. 75	36, 822	64, 438			
合 計					64, 438			

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00000002000	
単一1号	照明用自動調光装置	照度計式（受光部、制御部）	単位	組	数量	1	単価	855, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（組）		855000円/組 機器製作及び据付・調整を行う	組	1	855, 000	855, 000	WE100503 単一 42号	
計						855, 000		
単価						855, 000	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00000002000	
単一2号	照明分電盤	屋外自立型、指定色塗装	単位	面	数量	1	単価	2, 920, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（面）		2920000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	面	1	2, 920, 000	2, 920, 000	WE100505 単一 43号	
計						2, 920, 000		
単価						2, 920, 000	円／面	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛使用年月	2025. 07
労務調整係数	1.000-00000002000

単一3号	トンネル照明用自動調光装置設置	照度計式（受光部、制御部）受光部取付金具含む	単位	組	数量	1	単価	65,940
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
自動点滅器取付（トンネル用受光部）	受光部 新設	台	1	12,810	12,810	WE210701		
自動点滅器取付（トンネル用制御部）	制御部 新設	組	1	30,730	30,730	WE210702		
照度計式受光部取付金具	SUS304 t2.0	組	1	22,400	22,400			
計					65,940			
単価					65,940	円／組		

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛使用年月	2025. 07
労務調整係数	1.000-00000002000

単一4号	照明分電盤設置	屋外自立型、指定色塗装	単位	面	数量	1	単価	94,970
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
自立型分電盤取付		自立型分電盤 新設	面	1	94,970	94,970	WE122600 単一 46号	
計						94,970		
単価						94,970	円／面	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛使用年月	2025. 07
労務調整係数	1.000-00000002000

単－5号	トンネル照明器具設置	基本照明器具 KAE045BLS-J-D	単位	台	数量	1	単価	121,300
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	トンネル照明器具取付	LED灯アルミ製 新設 壁面方式	台	1	12,810	12,810	WE210600 単－ 47号	
	L E Dトンネル照明灯具（建電協型）	基本照明重耐塩仕様（BLS－J） アルミ製器具（A） 調光機能あり（-D） 蓄電池機能なし	台・組	1	63,100	63,100	WE535500 単－ 48号	
	照明器具取付金具	取付・落下防止一体型	組	1	41,500	41,500		
	アンカーボルト	M 1 0	個	4	78	312		
	番号札	アクリル 1 5 0 × 6 0 （トンネル照明）	枚	1	3,210	3,210		
	アンカーボルト	M 6 － 4 5 L	本	2	146	292		
	計					121,224		
	単価					121,300	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛使用年月	2025. 07
労務調整係数	1.000-00000002000

単－6号	トンネル照明器具設置	入口照明器具 KAE200BS-J-D	単位	台	数量	1	単価	174, 200
名 称		規 格	単位	数量	単価	金額	摘 要	
トンネル照明器具取付		LED灯アルミ製 新設 壁面方式	台	1	12, 810	12, 810	WE210600 単－ 47号	
L E D トンネル照明灯具（建電協型）		入口照明重耐塩仕様（BS－J） アルミ製器具（A） 調光機能あり（-D） KAE200BS-J-D(入口)200～240V	台・組	1	116, 000	116, 000	WE535500 単－ 49号	
照明器具取付金具		取付・落下防止一体型	組	1	41, 500	41, 500		
アンカーボルト		M 1 0	個	4	78	312		
番号札		アクリル 1 5 0 × 6 0 （トンネル照明）	枚	1	3, 210	3, 210		
アンカーボルト		M 6 － 4 5 L	本	2	146	292		
計						174, 124		
単価						174, 200	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛使用年月	2025. 07
労務調整係数	1.000-00000002000

単一7号	トンネル照明器具設置	入口照明器具 KAE150BS-J-D	単位	台	数量	1	単価	158,200
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	トンネル照明器具取付	LED灯アルミ製 新設 壁面方式	台	1	12,810	12,810	WE210600 単一 47号	
	L E Dトンネル照明灯具（建電協型）	入口照明重耐塩仕様（BS-J） アルミ製器具（A） 調光機能あり（-D） KAE150BS-J-D（入口）200～240V	台・組	1	100,000	100,000	WE535500 単一 50号	
	照明器具取付金具	取付・落下防止一体型	組	1	41,500	41,500		
	アンカーボルト	M 1 0	個	4	78	312		
	番号札	アクリル 1 5 0 × 6 0 （トンネル照明）	枚	1	3,210	3,210		
	アンカーボルト	M 6 - 4 5 L	本	2	146	292		
	計					158,124		
	単価					158,200	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛使用年月	2025. 07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-8号	トンネル照明器具設置	入口照明器具 KAE100BS-J-D	単位	台	数量	1	単価	143,500
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	トンネル照明器具取付	LED灯アルミ製 新設 壁面方式	台	1	12,810	12,810	WE210600 単一 47号	
	L E D トンネル照明灯具 (建電協型)	入口照明重耐塩仕様 (BS-J) アルミ製器具 (A) 調光機能あり (-D) KAE100BS-J-D(入口)200~240V	台・組	1	85,300	85,300	WE535500 単一 51号	
	照明器具取付金具	取付・落下防止一体型	組	1	41,500	41,500		
	アンカーボルト	M 1 0	個	4	78	312		
	番号札	アクリル 1 5 0 × 6 0 (トンネル照明)	枚	1	3,210	3,210		
	アンカーボルト	M 6 - 4 5 L	本	2	146	292		
	計					143,424		
	単価					143,500	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-000000002000
単一9号	管内配線	CV5. 5mm2-2C	単位	m	数量	1	単価 1, 679
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 409	1, 409	WE114000 単一 52号
C V ケーブル (6 0 0 V 架橋ポリケーブル)		600V CV 5. 5mm2 2心	m	1	270	270	WE500500 単一 53号
計						1, 679	
単価						1, 679	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-000000002000
単一10号	管内配線	CV2. 0mm2-3C	単位	m	数量	1	単価 1, 579
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 409	1, 409	WE114000 単一 52号
C V ケーブル (6 0 0 V 架橋ポリケーブル)		600V CV 2mm2 3心	m	1	170	170	WE500500 単一 54号
計						1, 579	
単価						1, 579	円／m

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 07 2025. 07 1. 000-00000002000	
単一11号	管内配線	CVVS1. 25mm2-6C	単位	m	数量	1	単価	1, 713	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 409	1, 409	WE114000 単一 52号		
C V V - S ケーブル（しゃへい付制御電線）		CVV-S 1. 25mm2 銅テープ 6心	m	1	304	304	WE501300 単一 55号		
計						1, 713			
単価						1, 713	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00000002000	
単一12号	管内配線	CV2. 0mm2-5C + CV3. 5mm2-2C + CV5. 5mm2-1C	単位	m	数量	1	単価	3, 599
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 409	1, 409	WE114000 単一 52号	
複合ケーブル		CV2. 0mm2-5C + CV3. 5mm2-2C + CV5. 5mm2-1C	m	1	2, 190	2, 190		
計						3, 599		
単価						3, 599	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-000000002000
単一13号	管内配線	CV2. 0mm2-7C + CV5. 5mm2-1C	単位	m	数量	1	単価 3, 409
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 409	1, 409	WE114000 単一 52号
複合ケーブル		CV2. 0mm2-7C + CV5. 5mm2-1C	m	1	2, 000	2, 000	
計						3, 409	
単価						3, 409	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-000000002000
単一14号	露出配線	CV2. 0mm2-5C + CV3. 5mm2-2C + CV5. 5mm2-1C	単位	m	数量	1	単価 4, 443
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	2, 253	2, 253	WE114000 単一 56号
複合ケーブル		CV2. 0mm2-5C + CV3. 5mm2-2C + CV5. 5mm2-1C	m	1	2, 190	2, 190	
計						4, 443	
単価						4, 443	円／m

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛使用年月	2025. 07
労務調整係数	1.000-00000002000

単一15号	露出配線	CV2.0mm2-7C + CV5.5mm2-1C	単位	m	数量	1	単価	4,253
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	2,253	2,253	WE114000 単一 56号	
複合ケーブル		CV2.0mm2-7C + CV5.5mm2-1C	m	1	2,000	2,000		
計						4,253		
単価						4,253	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛使用年月	2025. 07
労務調整係数	1.000-00000002000

単一16号	ケーブル支持金具取付	フックスHUX-06N相当品	単位	個	数量	1	単価	2,704
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
L C X敷設（アンカーボルト孔あけ）		アンカーボルト孔あけLCX用	箇所	1	537.6	537.6	WE125102 単一 57号	
L C X敷設（金具）		中間吊り金具 新設		1	1,281	1,281	WE125103 単一 58号	
ケーブル支持金具		フックスHUX-06N相当品 アンカーM6含む	個	1	885	885		
計						2,703.6		
単価						2,704	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00000002000
単一17号	モールド分岐加工(工場加工)(材料)コネクタ(5P)含む	幹線CV2. 0mm2-5C + CV3. 5mm2-2C + CV5. 5mm2-1C / 分岐CV2. 0mm2-5C(1. 0m)	単位	箇所	数量	1	単価 36, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
モールド分岐加工		CV2. 0mm2-5C+3. 5mm2-2C+5. 5mm2-1C /CV2. 0mm2-5C(1m)	箇所	1	36, 000	36, 000	
計						36, 000	
単価						36, 000	円／箇所

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00000002000
単一18号	モールド分岐加工(工場加工)(材料)コネクタ(5P)含む	幹線CV2. 0mm2-5C + CV3. 5mm2-2C + CV5. 5mm2-1C / 分岐CV2. 0mm2-5C(4. 0m)	単位	箇所	数量	1	単価 39, 300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
モールド分岐加工		CV2. 0mm2-5C+3. 5mm2-2C+5. 5mm2-1C /CV2. 0mm2-5C(4m)	箇所	1	39, 300	39, 300	
計						39, 300	
単価						39, 300	円／箇所

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00000002000
単一19号	モールド分岐加工(工場加工)(材料)コネクタ(5P)含む	幹線CV2. 0mm2-7C + CV5. 5mm2-1C / 分岐CV2. 0mm2-5C(1. 0m)	単位	箇所	数量	1	単価 36, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
モールド分岐加工		CV2. 0mm2-7C+5. 5mm2-1C / 2. 0mm2-5C(1m)	箇所	1	36, 000	36, 000	
計						36, 000	
単価						36, 000	円／箇所

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00000002000
単一20号	モールド分岐加工（工場加工）（材料）	幹線CV2. 0mm2-5C + CV3. 5mm2-2C + CV5. 5mm2-1C / CV2. 0mm2-3C	単位	箇所	数量	1	単価 21, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
モールド分岐加工		CV2. 0mm2-5C+3. 5mm2-2C+5. 5mm2-1C/CV2. 0mm2-3C(4m)	箇所	1	21, 700	21, 700	
計						21, 700	
単価						21, 700	円／箇所

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00000002000	
単-21号	ケーブル末端加工費（工場加工）	CV2. 0mm2-5C+CV3. 5mm2-2C+CV5. 5mm2-1C	単位	箇所	数量	1	単価	9, 010
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル末端加工費（工場加工）		CV2. 0mm2-5C + CV3. 5mm2-2C + CV5. 5mm2-1C	箇所	1	9, 010	9, 010		
計						9, 010		
単価						9, 010	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00000002000	
単-22号	ケーブル末端加工費（工場加工）	CV2. 0mm2-7C+CV5. 5mm2-1C	単位	箇所	数量	1	単価	9, 010
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル末端加工費（工場加工）		CV2. 0mm2-7C + CV5. 5mm2-1C	箇所	1	9, 010	9, 010		
計						9, 010		
単価						9, 010	円／箇所	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 07 2025. 07 1. 000-00000002000	
単一23号	屋外配管	G28 高さ補正2m以上	単位	m	数量	1	単価	3, 420	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電線管敷設		厚鋼 36mm以下 新設 クリップ留め 2m以上 補正あり	m	1	2, 560	2, 560	WE111100 単一 59号		
厚鋼電線管（G）		呼び径 28 15%	m	1	860	860	WE505200 単一 60号		
計						3, 420			
単価						3, 420	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00000002000	
単一24号	ターミナルキャップ（材料）	G28	単位	個	数量	1	単価	1,390
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ターミナルキャップ		G28	個	1	1,390	1,390		
計						1,390		
単価						1,390	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00000002000
単－25号	異種管接続材（材料）	G28-FEP30	単位	個	数量	1	単価 4, 840
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
異種管接続材		30mm	個	1	4, 840	4, 840	
計						4, 840	
単価						4, 840	円／個

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00000002000
単－26号	トンネル照明用自動調光装置撤去	照度計式（受光部）	単位	台	数量	1	単価 6, 400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
自動点滅器取付（トンネル用受光部）		受光部 撤去(不使用)	台	1	6, 400	6, 400	WE210701 単－ 61号
計						6, 400	
単価						6, 400	円／台

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00000002000
単一27号	照明分電盤撤去	屋外自立型、自動調光装置制御部含む	単位	面	数量	1	単価 47, 490
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
自立型分電盤取付		自立型分電盤 撤去(不使用)	面	1	47, 490	47, 490	WE122600 単一 62号
計						47, 490	
単価						47, 490	円／面

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00000002000
単一28号	トンネル照明器具撤去	基本照明器具 KWD060BL	単位	台	数量	1	単価 9, 832
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
トンネル照明器具取付		高圧ナトリウム灯プラス型70～360W 撤去(不使用) 壁面方式	台	1	9, 832	9, 832	WE210600 単一 63号
計						9, 832	
単価						9, 832	円／台

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00000002000	
単一29号	トンネル照明器具撤去	入口照明器具 KWD180B	単位	台	数量	1	単価	9,832
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル照明器具取付		高圧ナトリウム灯プラス型70～360W 撤去(不使用) 壁面方式	台	1	9,832	9,832	WE210600 単一 63号	
計						9,832		
単価						9,832	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00000002000	
単一30号	トンネル照明器具撤去	入口照明器具 KWD110B	単位	台	数量	1	単価	9,832
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル照明器具取付		高圧ナトリウム灯プラス型70～360W 撤去(不使用) 壁面方式	台	1	9,832	9,832	WE210600 単一 63号	
計						9,832		
単価						9,832	円／台	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00000002000	
単－31号	管内配線撤去	CV14mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	704. 1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	704. 1	704. 1	WE114000 単－ 64号	
計						704. 1		
単価						704. 1	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-000000002000	
単－32号	管内配線撤去	VVR3. 5mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	704. 1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	704. 1	704. 1	WE114000 単－ 64号	
計						704. 1		
単価						704. 1	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00000002000	
単－33号	管内配線撤去	CVVS2. 0mm2-6C	単位	m	数量	1	単価	704. 1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	704. 1	704. 1	WE114000 単－ 64号	
計						704. 1		
単価						704. 1	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-000000002000	
単－34号	露出配線撤去	VVR3. 5mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	1, 127
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	1, 127	1, 127	WE114000 単－ 65号	
計						1, 127		
単価						1, 127	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00000002000	
単－35号	露出配線撤去	SM12C + GI2C + CCP-AP0. 65-20P	単位	m	数量	1	単価	204. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線（ころがし配線）		仕上外径 24mm以下 撤去(不使用) サドル留めなし	m	1	204. 9	204. 9	WE120015 単－ 66号	
計						204. 9		
単価						204. 9	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00000002000	
単－36号	架空配線撤去	SM12C + GI2C + CCP-AP0. 65-20P	単位	径間	数量	1	単価	16, 260
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル架空配線		24mm以下 撤去(不使用) 補正無し	径間	1	16, 260	16, 260	WE120810 単－ 67号	
計						16, 260		
単価						16, 260	円／径間	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-000000002000
単－37号	ケーブル支持金具撤去	1, 2, 4条用	単位	個	数量	1	単価 1, 921
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ダクター取付		ダクター75mm×40mm以下 撤去(不使用)	個	1	1, 921	1, 921	WE124400 単－ 68号
計						1, 921	
単価						1, 921	円／個

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-000000002000
単－38号	屋外配管撤去	G28 高さ補正2m以上	単位	m	数量	1	単価 1, 280
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電線管敷設		厚鋼 36mm以下 撤去(不使用) クリップ 留め 2m以上 補正あり	m	1	1, 280	1, 280	WE111100 単－ 69号
計						1, 280	
単価						1, 280	円／m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-000000002000	
単－39号	仮設費（足場）	損料、燃料費のみ	単位	台	数量	1	単価	47, 510
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
軽油			L	29. 6	140	4, 144		
トンネル点検車 [リフト・ブーム型 直伸・屈伸式]		トラック架装型最大地上高9. 9 m	時間	8	5, 420	43, 360		
計						47, 504		
単価						47, 510	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-000000002000	
単－40号	交通誘導警備員A		単位	人	数量	1	単価	18, 160
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人日	1	18, 160	18, 160	WB010211 単－ 70号	
計						18, 160		
単価						18, 160	円／人	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛使用年月	2025. 07
労務調整係数	1.000-00000002000

単一41号	交通誘導警備員B		単位	人	数量	1	単価	15,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	15,000	15,000	WB010212 単一 71号	
計						15,000		
単価						15,000	円／人	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00000002000	
単－42号	機器単体費（組）	855000円/組 機器製作及び据付・調整を行う	単位	組	数量	1	単価	855, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			組	1	855, 000	855, 000		
計						855, 000		
単価						855, 000	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00000002000	
単－43号	機器単体費（面）	2920000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	単位	面	数量	1	単価	2, 920, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			面	1	2, 920, 000	2, 920, 000		
計						2, 920, 000		
単価						2, 920, 000	円／面	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-000000002000	
単一44号	自動点滅器取付（トンネル用受光部）	受光部 新設	単位	台	数量	1	単価	12, 810
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 5	25, 602	12, 801		
諸雑費（まるめ）			式	1		9		
計						12, 810		
単価						12, 810	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-000000002000	
単一45号	自動点滅器取付（トンネル用制御部）	制御部 新設	単位	組	数量	1	単価	30, 730
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1. 2	25, 602	30, 722		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						30, 730		
単価						30, 730	円／組	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 07
歩掛使用年月	2025. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一46号	自立型分電盤取付	自立型分電盤 新設	単位	面	数量	1	単価	94, 970
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 5	39, 576	19, 788		
電工			人	2	25, 602	51, 204		
普通作業員			人	1	23, 970	23, 970		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						94, 970		
単価						94, 970	円／面	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-000000002000
単一47号	トンネル照明器具取付	LED灯アルミ製 新設 壁面方式	単位	台	数量	1	単価 12, 810
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0. 5	25, 602	12, 801	
諸雑費（まるめ）			式	1		9	
計						12, 810	
単価						12, 810	円／台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-000000002000
単一48号	LEDトンネル照明灯具（建電協型）	基本照明重耐塩仕様（BLS-J） アルミ製器具（A） 調光機能あり（-D） 蓄電池機能なし	単位	台・組	数量	1	単価 63, 100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
LEDトンネル照明器具（建電協型 一般形（アルミ製））		KAE045BLS-J-D（基本・調光）200～240V	台	1	63, 100	63, 100	
計						63, 100	
単価						63, 100	円／台・組

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00000002000	
単一49号	LEDトンネル照明灯具（建電協型）	入口照明重耐塩仕様（BS-J） アルミ製器具（A） 調光機能あり（-D） KAE200BS-J-D（入口）200～240V	単位	台・組	数量	1	単価	116, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LEDトンネル照明器具（建電協型 一般形（アルミ製））		KAE200BS-J-D（入口・調光）200～240V	台	1	116, 000	116, 000		
計						116, 000		
単価						116, 000	円／台・組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00000002000	
単一50号	LEDトンネル照明灯具（建電協型）	入口照明重耐塩仕様（BS-J） アルミ製器具（A） 調光機能あり（-D） KAE150BS-J-D（入口）200～240V	単位	台・組	数量	1	単価	100, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LEDトンネル照明器具（建電協型 一般形（アルミ製））		KAE150BS-J-D（入口・調光）200～240V	台	1	100, 000	100, 000		
計						100, 000		
単価						100, 000	円／台・組	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00000002000	
単－51号	LEDトンネル照明灯具（建電協型）	入口照明重耐塩仕様（BS-J） アルミ製器具（A） 調光機能あり（-D） KAE100BS-J-D（入口）200～240V	単位	台・組	数量	1	単価	85, 300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LEDトンネル照明器具（建電協型 一般形（アルミ製））		KAE100BS-J-D（入口・調光）200～240V	台	1	85, 300	85, 300		
計						85, 300		
単価						85, 300	円／台・組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00000002000	
単－52号	ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	1, 409
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	5. 5	25, 602	140, 811		
諸雑費（まるめ）			式	1		89		
計						140, 900		
単価						1, 409	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-000000002000
単－53号	ＣＶケーブル（６００Ｖ架橋ポリケ ーブル）	600V CV 5.5mm2 2心	単位	m	数量	1	単価 270
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V（C V）5． 5 m m 2 2 心	m	1	270	270	
計						270	
単価						270	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-000000002000
単－54号	ＣＶケーブル（６００Ｖ架橋ポリケ ーブル）	600V CV 2mm2 3心	単位	m	数量	1	単価 170
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V（C V）2． 0 m m 2 3 心	m	1	170	170	
計						170	
単価						170	円／m

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-000000002000
単－55号	CVV－S ケーブル（しゃへい付制御電線）	CVV-S 1. 25mm2 銅テープ 6心	単位	m	数量	1	単価 304
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
静電しゃへい付制御・絶縁シースケーブル		CVV－S銅テープ1． 2 5 mm 2 6 心	m	1	304	304	
計						304	
単価						304	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-000000002000
単－56号	ケーブル及び電線配線	露出配線 20mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価 2, 253
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	8. 8	25, 602	225, 297	
諸雑費（まるめ）			式	1		3	
計						225, 300	
単価						2, 253	円／m

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00000002000	
単－57号	L C X敷設（アンカーボルト孔あけ）	アンカーボルト孔あけLCX用	単位	箇所	数量	10	単価	537.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 21	25, 602	5, 376		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						5, 376		
単価						537. 6	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00000002000	
単－58号	L C X敷設（金具）	中間吊り金具 新設	単位	個	数量	10	単価	1, 281
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 5	25, 602	12, 801		
諸雑費（まるめ）			式	1		9		
計						12, 810		
単価						1, 281	円／個	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 07 2025. 07 1. 000-00000002000	
単－59号	電線管敷設	厚鋼 36mm以下 新設 クリップ 留め 2m以上 補正あり	単位	m	数量	100	単価	2, 560	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	9. 996	25, 602	255, 917			
諸雑費（まるめ）			式	1		83			
計						256, 000			
単価						2, 560	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00000002000	
単－60号	厚鋼電線管（G）	呼び径 28 15%	単位	m	数量	1	単価	860
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
厚鋼電線管		G 2 8	m	1	748. 63	748		
附属品費 15%			式	1		112		
計						860		
単価						860	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 07
歩掛使用年月	2025. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一61号	自動点滅器取付（トンネル用受光部）	受光部 撤去(不使用)	単位	台	数量	1	単価	6, 400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 25	25, 602	6, 400		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						6, 400		
単価						6, 400	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 07
歩掛使用年月	2025. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

単－62号	自立型分電盤取付	自立型分電盤 撤去(不使用)	単位	面	数量	1	単価	47, 490
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 25	39, 576	9, 894		
電工			人	1	25, 602	25, 602		
普通作業員			人	0. 5	23, 970	11, 985		
諸雑費（まるめ）			式	1		9		
計						47, 490		
単価						47, 490	円／面	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 07
歩掛使用年月	2025. 07
労務調整係数	1.000-00000002000

単－63号	トンネル照明器具取付	高圧ナトリウム灯プラグ型70～360W 撤去（不使用）壁面方式	単位	台	数量	1	単価	9,832
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.15	25,602	3,840		
普通作業員			人	0.25	23,970	5,992		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						9,832		
単価						9,832	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-000000002000	
単－64号	ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		単価	
						100		704. 1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2. 75	25, 602	70, 405		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						70, 410		
単価						704. 1	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-000000002000	
単－65号	ケーブル及び電線配線	露出配線 20mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		単価	
						100		1, 127
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	4. 4	25, 602	112, 648		
諸雑費（まるめ）			式	1		52		
計						112, 700		
単価						1, 127	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-000000002000	
単－66号	光ケーブル配線（ころがし配線）	仕上外径 24mm以下 撤去(不使用) サドル留めなし	単位	m	数量		単価	204. 9
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 8	25, 602	20, 481		
諸雑費（まるめ）			式	1		9		
計						20, 490		
単価						204. 9	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-000000002000	
単－67号	光ケーブル架空配線	24mm以下 撤去(不使用) 補正無し	単位	径間	数量		単価	16, 260
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 635	25, 602	16, 257		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						16, 260		
単価						16, 260	円／径間	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00000002000	
単－68号	ダクター取付	ダクター75mm×40mm以下 撤去(不使用)	単位	個	数量		単価	
						10		1, 921
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 75	25, 602	19, 201		
諸雑費（まるめ）			式	1		9		
計						19, 210		
単価						1, 921	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00000002000	
単－69号	電線管敷設	厚鋼 36mm以下 撤去(不使用) クリップ留め 2m以上 補正あり	単位	m	数量		単価	
						100		1, 280
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	4. 998	25, 602	127, 958		
諸雑費（まるめ）			式	1		42		
計						128, 000		
単価						1, 280	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00000002000	
単一70号	交通誘導警備員 A		単位	人日	数量	1	単価	18, 160
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人	1	18, 156	18, 156		
諸雑費（まるめ）			式	1		4		
計						18, 160		
単価						18, 160	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00000002000	
単一71号	交通誘導警備員 B		単位	人日	数量	1	単価	15, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人	1	14, 994	14, 994		
諸雑費（まるめ）			式	1		6		
計						15, 000		
単価						15, 000	円／人日	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 07
歩掛使用年月	2025. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一72号	輸送費（電気）	43000円/台	単位	台	数量	1	単価	43, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
貨物自動車運送料金（電気）			台	1	43, 000	43, 000		
計						43, 000		
単価						43, 000	円／台	